
大さ第5号
さくら苑非常用発電設備新設工事監理業務09:15 1 業者

528,000 円(480,000)

都市空間設計（株）
見積1回

09:20 7 業者
大都第57号
災害公営住宅(仮称：下鹿野川団地)整地工事(その2)

4,510,000 円(4,100,000)

（株）ひじ建
入札1回,見積0回

大洲市柴

大洲市肱川町山鳥坂

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 2月 6日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2



国官会第11号
居場橋外橋梁補修調査設計委託業務09:15 9 業者

33,550,000 円(30,500,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

09:20 18 業者

09:25 11 業者

09:35 1 業者

09:40 1 業者

09:50 3 業者

大都第61号
工業用地造成工事

140,800,000 円(128,000,000)

松浦建設（株）
入札1回,見積0回

大建第89号
市道徳森公園線道路改良工事(第1工区)

26,451,920 円(24,047,200)

藤江建設（有）
入札1回,見積0回

大保第4号
子ども医療費制度拡充対応三公費システム改修業務

予定価格以下の見積者がいないため
見積2回

大社第6号
生活保護システム改修委託業務

704,000 円(640,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大危第21号
防災情報伝達手段多重化推進業務

2,277,000 円(2,070,000)

（株）岩本商会宇和島営業所
入札1回,見積0回

大洲市柳沢外

大洲市菅田町菅田

大洲市徳森

大洲市大洲

大洲市大洲

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 2月13日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6



大過第4号
市道平野線測量設計委託業務09:15 13 業者

1,980,000 円(1,800,000)

（株）栄和測量設計
入札2回,見積0回

09:20 11 業者

09:30 5 業者

09:40 5 業者

緊砂補第47号
野久保A地区がけ崩れ防災対策工事

全者辞退及び入札者がいないため不調。
入札1回,見積0回

大教総第76号
粟津小学校屋内運動場改築工事の内建築工事

352,000,000 円(320,000,000)

（有）大栄建設
入札1回,見積0回

大教総第83号
平小学校校舎耐震補強及び大規模改造工事

415,800,000 円(378,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市松尾

大洲市徳森

大洲市八多喜町

大洲市徳森

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 2月20日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



大建第79号
令和1年度道路台帳整備に伴う電算処理委託業務09:15 13 業者

1,540,000 円(1,400,000)

（株）葵測量設計
入札1回,見積0回

09:20 4 業者

09:25 19 業者

09:35 1 業者

大治第24号
林道岳山線舗装工事

38,500,000 円(35,000,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大教総第90号
平小学校第2運動場整備工事

10,780,000 円(9,800,000)

（株）山中建設
入札1回,見積0回

大総第3号
人事給与システム改修業務

3,168,000 円(2,880,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大洲市内全域

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市徳森

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 2月28日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



都市空間設計（株） 480,000  1
採用

 

大さ第5号

さくら苑非常用発電設備新設工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
さくら苑非常用発電設備新設工事監理業務一式          

大洲市柴

令和 2年 2月 6日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

528,000 円

 令和 2年 2月 7日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月 6日　～　令和 3年 2月 6日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



4,250,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

4,280,000

4,240,000

4,280,000

4,100,000

4,200,000

5

不着

3

5

1
落札

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第57号

災害公営住宅(仮称：下鹿野川団地)整地工事(その2)

土木一式
L型擁壁(H=1.00～3.00m) L=27.0m、コンクリート舗装 A=7.2m2
          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 2年 2月 6日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂３４６番地
（株）ひじ建

代表取締役 久保田　敦

4,510,000 円

4,290,000 円

 令和 2年 2月 7日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月 6日　～　令和 3年 2月 6日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



30,500,000

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）シアテック

四国建設コンサルタント（株）愛媛支店

大日本コンサルタント（株）松山営業所

南海測量設計（株）

復建調査設計（株）松山支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

（株）四電技術コンサルタント松山支店

30,800,000

30,850,000

31,000,000

32,000,000

31,800,000

33,000,000

31,800,000

33,000,000

2

3

4

6

5

7

5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第11号

居場橋外橋梁補修調査設計委託業務

土木関係建設コンサルタント 補修調査設計業務 N=1式　居場橋、武陵1号橋、川上1号橋、徳
森団地4号橋、波多波1号橋、面川橋、 梶谷1号橋、本谷大田1
号橋、秋葉山1号橋、東大洲20号橋        大洲市柳沢外

令和 2年 2月13日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

33,550,000 円

 令和 2年 2月14日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月13日　～　令和 3年 2月13日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



132,000,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

愛媛舗道（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

（有）高屋建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

（株）ひじ建

松浦建設（株）

三瀬建設（株）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

131,000,000

132,000,000

132,700,000

131,000,000

130,000,000

130,000,000

130,000,000

130,000,000

131,500,000

131,500,000

130,000,000

128,000,000

132,000,000

129,700,000

132,700,000

130,000,000

4

6

7

4

3

3

3

3

5

5

3

無効

1
落札

6

2

7

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第61号

工業用地造成工事

土木一式 工業用地造成工　工業用地区画整備工 N=5区画、道路整備工 N
=3路線(L=405m)、排水(本管)整備工 L=262m、 緑地整備工 A=1
2457m2        大洲市菅田町菅田

令和 2年 2月13日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲２２７４番地１
松浦建設（株）

代表取締役 松浦　弘義

140,800,000 円

132,740,000 円

 令和 2年 2月14日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月13日　～　令和 3年 2月13日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

向成建設（株）

（有）肱陵建設

西山建設（株）

藤江建設（有）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

26,800,000

24,047,200

辞退

辞退

辞退

不着

辞退

2

辞退

1
落札

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第89号

市道徳森公園線道路改良工事(第1工区)

土木一式
歩道新設 W=2.0m、L=135.9m          

大洲市徳森

令和 2年 2月13日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県大洲市田口甲２４８１番地１
藤江建設（有）

代表取締役 藤江　禎三

26,451,920 円

27,267,000 円

 令和 2年 2月20日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月19日　～　令和 3年 2月19日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）愛媛電算 720,000 700,000  1 1

大保第4号

子ども医療費制度拡充対応三公費システム改修業務

コンピュータ処理
システムプログラム改修業務一式          

大洲市大洲

令和 2年 2月13日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　別館３階第２会議室

  　～　 令和 2年 3月10日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）愛媛電算 640,000  1
採用

 

大社第6号

生活保護システム改修委託業務

コンピュータ処理
生活保護システム改修一式          

大洲市大洲

令和 2年 2月13日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

704,000 円

 令和 2年 2月14日 　～　 令和 2年 3月25日

令和 2年 2月13日　～　令和 3年 2月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）岩本商会宇和島営業所

（株）四国消防

（株）ヤマダ

2,070,000

2,100,000

1
落札

辞退

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大危第21号

防災情報伝達手段多重化推進業務

その他役務
簡易親局装置本体 1台、カラーハンディコスモトーク 1台、コ
スモトーク充電器 1台、2PINマイク 1台          

大洲市大洲

令和 2年 2月13日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　別館３階第２会議室

愛媛県宇和島市寿町２丁目３番７号
（株）岩本商会宇和島営業所

所長 増田　旭洋

2,277,000 円

 令和 2年 2月14日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月13日　～　令和 3年 2月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,870,000

2,000,000

（株）葵測量設計

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）上田調査設計事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

2,100,000

2,200,000

2,180,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,050,000

2,000,000

2,100,000

2,100,000

1,960,000

1,940,000

1,870,000

1,800,000

1,850,000

1,900,000

1,860,000

1,840,000

6

8

7

1

4

4

5

4

6

6

3

2

5

5

辞退

1
落札

3

不着

不着

不着

不着

6

不着

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第4号

市道平野線測量設計委託業務

測量一般
測量延長 L=200.0m、設計延長 L=200.0m          

大洲市松尾

令和 2年 2月20日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市柚木４７４番地１
（株）栄和測量設計

代表取締役 岩田　達也

1,980,000 円

 令和 2年 2月21日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月20日　～　令和 3年 2月20日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

向成建設（株）

（有）肱陵建設

西山建設（株）

藤江建設（有）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

辞退

辞退

辞退

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

緊砂補第47号

野久保A地区がけ崩れ防災対策工事

土木一式
施工延長 L=30.8m、土留擁壁 L=15.0m          

大洲市徳森

令和 2年 2月20日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第１会議室

18,963,000 円

  　～　 令和 2年 3月31日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



321,000,000

向成建設（株）

菅野建設（株）

谷本建設工業（株）

（有）大栄建設

村上工業（株）

323,000,000

324,800,000

324,000,000

320,000,000

3

5

4

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第76号

粟津小学校屋内運動場改築工事の内建築工事

建築一式
屋内運動場新築工事一式、外構工事一式、既存屋内運動場等解
体撤去一式          

大洲市八多喜町

令和 2年 2月20日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　５階第１会議室

愛媛県大洲市春賀甲１１９８番地
（有）大栄建設

代表取締役 大隅　愼司

352,000,000 円

324,800,000 円

 令和 2年 3月20日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月19日　～　令和 3年 3月19日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



384,000,000

菅野建設（株）

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

三瀬建設（株）

村上工業（株）

379,500,000

378,000,000

384,000,000

379,900,000

2

1
落札

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第83号

平小学校校舎耐震補強及び大規模改造工事

建築一式 建築工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式、耐震補
強工事一式、大規模改造工事一式、 外構及びその他工事一式 
       大洲市徳森

令和 2年 2月20日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　５階第１会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

415,800,000 円

384,300,000 円

 令和 2年 3月20日 　～　 令和 3年 1月31日

令和 2年 3月19日　～　令和 3年 3月19日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



1,500,000

（株）葵測量設計

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）上田調査設計事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

1,400,000

1,620,000

1,650,000

1,530,000

1,500,000

1,500,000

1,550,000

1,550,000

1,450,000

1,500,000

1,600,000

1,450,000

1
落札

7

8

4

3

3

5

5

2

3

6

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第79号

令和1年度道路台帳整備に伴う電算処理委託業務

土木関係建設コンサルタント
道路台帳電算処理 L=3.03km、属性情報入力及びリンク 440
件、管理システム更新・改良 1式          

大洲市内全域

令和 2年 2月28日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森１４９０番地３
（株）葵測量設計

代表取締役 久保　秀範

1,540,000 円

 令和 2年 2月29日 　～　 令和 2年 3月25日

令和 2年 2月28日　～　令和 3年 2月28日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

35,100,000

35,000,000

36,000,000

2

不着

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第24号

林道岳山線舗装工事

ほ装
施工延長 L=1371.0m、道路幅員 W=4.0m、表層工 A=6184.4m2、
上層路盤工 A=6308.0m2          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 2年 2月28日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

38,500,000 円

37,135,000 円

 令和 2年 3月 4日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月 3日　～　令和 3年 3月 3日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）アイケン

イッサン電気通信建設

（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（有）北三

城戸電業社

（株）木元組

向成建設（株）

（有）肱陵建設

（株）土居鉄工所

西山建設（株）

藤江建設（有）

（株）堀山組

（有）丸電工業

（株）宮元建設

（株）山中建設

10,250,000

10,300,000

9,800,000

不着

辞退

辞退

辞退

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

2

辞退

辞退

3

不着

辞退

辞退

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第90号

平小学校第2運動場整備工事

土木一式
盛土（真砂土） V=300m3、ガードフェンス L=190m          

大洲市徳森

令和 2年 2月28日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２６８５番地の２
（株）山中建設

代表取締役 山中　知忠

10,780,000 円

10,320,000 円

 令和 2年 3月 4日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月 3日　～　令和 3年 3月 3日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）愛媛電算 2,880,000  1
採用

 

大総第3号

人事給与システム改修業務

コンピュータ処理
人事給与システム改修業務一式          

大洲市大洲

令和 2年 2月28日（金）  午前 9時35分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

3,168,000 円

 令和 2年 2月29日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 2月28日　～　令和 3年 2月28日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20200206）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20200213）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20200220）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20200228）
	20200206-01
	20200206-02
	20200213-01
	20200213-02
	20200213-03
	20200213-04
	20200213-05
	20200213-06
	20200220-01
	20200220-02
	20200220-03
	20200220-04
	20200228-01
	20200228-02
	20200228-03
	20200228-04

